2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                                   № 937
О проекте решения Думы Находкинского городского округа «О заключении договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Отклонить проект решения Думы Находкинского городского округа «О заключении договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом», внесенный распоряжением администрации Находкинского городского округа от 18 июля 2016 года № 379-р «О внесении на рассмотрение Думы Находкинского городского округа проекта решения Думы Находкинского городского округа «О заключении договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом» (МБУК «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка»).

2. Направить настоящее решение в администрацию Находкинского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                          Е.И. Воронин